alas. 5. ¢ ecclesias-
ticos. Antiphonarios. 1il. organum. comitum. et manuale. ordinum. psalterios.
1. passionum et precum. Biblioteca. moralium. regulas. ij.** canonem. uitas
patrum cum gerenticom. Apocalipsim. etimolagiarum. storia ecclesiastica.
dedeca psalmorum uirorum illustrorum. et sub una cortex regula beati pa-
comij passionarij Ambrosij. Benedicti. Jsidori. et fructuosi et regula puella-
rum. et alium libellum quod continet id est regulas Benedicti. Jsidorj. et
fructuosi. liber dialogorum. Jnstituconum (sic) beati effrem libello quod
continet uita beati Martini episcopi et uirginitate beate Marie uirginis
trayano uestes ecclesiasticas. iij." de albas. 1i.”* duos saibis. et unum morcum.
alara una. de alueici uelos lineas. iiij.” frontales pallees. iiij.” palas gleziscas.
duas alias palas de aluz. V.° casula. piscinam una grisissas. iij.” de aluz. V.’
dalmaticas albas ij. piscinia una. et iij.” auectos. i. de alueci et alia tisaz.
casulas lineas. decem tonicas. x™. superlectiles inter palleas et tramisirgas.
xij."™ ganapes lineas c”. plumazos. similiter ¢”. alij alpes. v.* almucellas. iiij.”
linulas pares. xxx", sabanos. et mantelos polemitos. L." lineos numero. ¢”.
caualos. xx" inter mulos et mulas numero. L." equas numero. Lxx.* emissarijs.
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1. et asinos. iiij.”" vacas quantas habemus in uersegie et in suagio. et alias
quantas habemus cum homines nostros incommuniatos. oues. et boues et
peccora promiscua quantas habemus per has uillas que in isto testamento
resonant. et ipsud Monasterio quomodo de domibus suis. circumeepit de omni
ambito sui obtinet deincepbs (sic) non omni sui sata ista ut monasterij
sancti sit perhenniter confirmata. et seruorum uel ancillarum dei concessa. et
luminarijs altaribus sanctorum saltim elemosinis pauperum suscepcione pe-
regrinorum uel aduennatorum hospitorum nullis ex propinquis nostris uel
extranels possunt uindicantes quos secularibus negocijs fuerint accupati nisi
quod in hunc locum sub manu Abbatis et census regule fuerint domino ser-
uientes et in pactum roborati. Omnia quippe supra scripta ubi est et quan-
tum est ut diximus in prompti loco testamento legimus ut si quod absit
aliquis ex contagione nostri diabolo instigante Abbas frater conuersus ac de
monaca egredere a communi collegio sine benediccione uoluerit nichil de quo
super resonat aliquid usurpare presumat. Nulli homines pertinentes nobis
filij nepti eri nepo (sic) uel prosapie generis nostris anepti hunc factum
nostrum in aliquam euellere uel infringere temereare conauerit quisquis ille
fuerit sit anathema in conspectu dei et sanctis apostolis ita ut partem non
habeant in resurrectione prima sed iude traditoris domini particeps effectus
pariluat pena per iudicio domini presenti euo plaga percussus a uertice ca-
pitis usque in uestigia pedumn lepre ¢ ' olutus scaturige uermis obti-
neat nec cofpus nec sﬁ domini i